

ZULME RIZA ZULÜMDÜR

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ
خَاصَّةً وَعَلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ.

Muhterem Müslümanlar!

Bugün, fert, toplum ve insanlık olarak ağır bir imtihandan geçiyoruz. Hak, hukuk, ahlak, vicdan ve merhamet gibi değerler, zalimler tarafından ayaklar altına alınmıştır. Mazlum Filistin halkı birtakım bahanelerle kadın, çocuk, yaşlı demeden dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma maruz kalmaktadır.

Ey İnsanlar!

Bugün Gazze’de yaşanan vahşet, sadece Müslümanların değil bütün insanlığın ortak sorunudur. Dünyanın gözü önünde gerçekleştirilen cinayetlere seyirci kalmak hatta destek olmak, bütün insanlığın ayıbıdır. Zira zalimler, sadece Müslümanların değil, bütün insanlığın geleceğine ve dünya barışına kastetmektedirler. Ülkemiz, dinimiz, dilimiz, ırkımız ne olursa olsun böyle bir katliama karşı çıkmak insan olmanın gereğidir. Zulüm nerede işlenirse işlensin zalime dur demek insan olarak hepimizin mesuliyetidir. Çünkü zulme rıza göstermek de zulümdür.

Kıymetli Kardeşlerim!

Hutbeme başlarken okuduğum ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyurmaktadır: **“İçinizden sadece zulmedenlere dokunmakla kalmayacak olan bir musibetten sakının ve bilin ki Allah’ın cezası çok şiddetlidir.”**¹

Unutmayalım ki, herkesin her zaman kötülüğe engel olmak için yapabileceği bir şeyler mutlaka vardır. Nitekim Peygamber Efendimiz (s.a.s) bir hadislerinde şöyle buyurmaktadır: **“Kim bir kötülük görürse**

onu eliyle düzeltsin; eğer buna gücü yetmiyorsa diliyle düzeltsin; buna da gücü yetmezse kalbiyle buğzetsin...”²

Aziz Müslümanlar!

Kadın erkek, genç yaşlı her birimiz başta Filistin olmak üzere dünyadaki tüm zulümlerin son bulması için sorumluluklarımızı yerine getirelim. Hz. İbrahim’in ateşini söndürmeye giden karınca misali hakkın yanında, bâtılın karşısında yer almaya devam edelim. Bizler inanıyoruz ki bu zor günler elbet sona erecektir. Zalimlerin zulmü bitecek, mazlumların yüzü gülecektir.

Değerli Kardeşlerim!

Bugün zulme karşı durmak için yapabileceğimiz en iyi şey, temel insani değerlere sahip çıkmak, beşikteki bebeğin, hastanedeki hastanın acısını hissetmektir. Evini, geçmişini, tarihini, değerlerini korumaya çalışan mazlumların hakkına saygı duymaktır. Birlik ve beraberliğimize sahip çıkmaktır. Neslimiz için atacağımız adımları daha sağlam atmaktır. Yarını değil, belki yüz yıl sonrasını hesaplamaktır. İslam adına aşırı, ölçüsüz ve hukuksuz davrananlara asla izin vermemektir. Vakar ve edeple, ilim ve bilimle adımlarımızı cesaretle atmaktır. Dualarımızda mazlumları unutmamaktır.

Değerli Kardeşlerim!

Hutbemi tamamlarken hacca gitmek isteyen kardeşlerimiz için ön kayıtların başladığını hatırlatmak isterim. Rabbim niyetlerimizi kabul eylesin.

¹ Enfâl, 8/25.

² Müslim, İmân, 78.